
2) Společnosti VF International Sagl se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 339, 12.10.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 17. listopadu 2021 – Guasch Pubill v. EUIPO – Nap Kings (Stolní prádlo)

(Věc T-538/20) (1)

(„(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství představující stolní prádlo – Zpřístupnění staršího (průmyslového) vzoru – Článek 7 nařízení 

(ES) č. 6/2002 – Důvod neplatnosti – Nedostatek individuální povahy – Článek 6 a čl. 25 odst. 1 
písm. b) nařízení č. 6/2002 – Nepřípustnost návrhu na prohlášení neplatnosti – Článek 52 odst. 3 nařízení 

č. 6/2002“)

(2022/C 24/41)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: Marcos Guasch Pubill (Barcelona, Španělsko) (zástupci: R. Guerras Mazón a M. Centell Ribas, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: S. Palmero Cabezas, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Nap Kings, SL (Madrid, 
Španělsko) (zástupkyně: A. Otero Iglesias, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 23. června 2020 (věc R 1051/2019-3) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností Nap-Kings a M. Guasch Pubillem.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Marcosovi Guasch Pubillovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 359, 26.10.2020.

Rozsudek Tribunálu ze dne 24. listopadu 2021 – Jeronimo Martins Polska v. EUIPO – Rivella 
International (Riviva)

(Věc T-551/20) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
Riviva – Starší slovní ochranná známka Evropské unie RIVELLA – Relativní důvod pro zamítnutí – 
Nebezpečí záměny – Částečné zamítnutí přihlášky k zápisu – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001] – Důkaz o řádném užívání starší 
ochranné známky – Článek 42 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 47 odst. 2 nařízení (EU) 

2017/1001]“)

(2022/C 24/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Jeronimo Martins Polska S.A. (Kostrzyn, Polsko) (zástupce: R. Skubisz, advokát)

C 24/32 CS Úřední věstník Evropské unie 17.1.2022


	Věc T-538/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 17. listopadu 2021 – Guasch Pubill v. EUIPO – Nap Kings (Stolní prádlo) („(Průmyslový) vzor Společenství – Řízení o prohlášení neplatnosti – Zapsaný (průmyslový) vzor Společenství představující stolní prádlo – Zpřístupnění staršího (průmyslového) vzoru – Článek 7 nařízení (ES) č. 6/2002 – Důvod neplatnosti – Nedostatek individuální povahy – Článek 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení č. 6/2002 – Nepřípustnost návrhu na prohlášení neplatnosti – Článek 52 odst. 3 nařízení č. 6/2002“)
	Věc T-551/20: Rozsudek Tribunálu ze dne 24. listopadu 2021 – Jeronimo Martins Polska v. EUIPO – Rivella International (Riviva) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Riviva – Starší slovní ochranná známka Evropské unie RIVELLA – Relativní důvod pro zamítnutí – Nebezpečí záměny – Částečné zamítnutí přihlášky k zápisu – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001] – Důkaz o řádném užívání starší ochranné známky – Článek 42 odst. 2 nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 47 odst. 2 nařízení (EU) 2017/1001]“)

